
 

 

Zgierz, dn. 10.06.2021 r. 

Nr referencyjny: PN/X/2021  

 

Wykonawcy 

 

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywne dostawy materiałów jednorazowego użytku do sterylizacji. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% 

zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz 

w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez 

Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu § 2 ust. 12? Towar będzie identyfikowalny 

poprzez podanie nazwy handlowej oraz numer indeksu na fakturze. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 5 ust. 1 pkt 3 ze wzoru umowy? Według prawa 

zakupu zastępczego we wzorze umowy, Wykonawca będzie pokrywał różnicę kosztów  takiego zakupu. 

Naliczanie dodatkowej umownej będzie bezzasadnym wzbogaceniem się, a Wykonawca zostanie podwójnie 

ukarany. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 4: Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów przedmiotowych w wersji papierowej? 

Odpowiedź: Wykonawca przedmiotowe środki dowodowe składa wraz z ofertą i na zasadach określonych 

w Rozdziale XII SWZ. W sytuacji tego wymagającej, np. gdy równoważne przedmiotowe środki dowodowe 

mają formę przedmiotu fizycznego, Zamawiający dopuszcza jednocześnie możliwość dostarczenia 

dokumentów przedmiotowych w postaci materialnej. 

 

Pytanie 5: Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 

9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych 

i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT 

i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane 

są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.  

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania 

 

Pytanie 6: Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 w pozycji nr 2 dopuści kolor zielony papieru krepowanego 

w miejsce koloru niebieskiego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 7 rękawów papierowo-foliowych 

o wymiarach 350mm x 200mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 8 rękawów papierowo-foliowych 

o wymiarach 400mm x 200mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 9: Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez 

prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2 zgodnie z normą PN 868 ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania. 

 

Pytanie 10: Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były 

przeźroczystą, termokurczliwą folią?  

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania. 

 

Pytanie 11: Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona samoklejącą etykietą 

identyfikacyjną umieszczoną między rękawem a folią zabezpieczającą, na której znajdują się informacje 

dotyczące daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu? W/w 

etykieta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu.  

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania. 

 

Pytanie 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 torebki o wymiarach 14cmx28cm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 torebki o wymiarach 20cmx33cm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 14: do formularza cenowego –załącznik nr 2 (zadanie nr 1, poz. 1) Prosimy o dopuszczenie 

wskaźników biologicznych szybkiego odczytu o parametrach lepszych od opisanych w formularzu cenowym - 

z ostatecznym wynikiem do 20 minut. Testy walidowane w zakresie temperatur 121-134oC o populacji spor 

106, pakowane po 25 szt. Posiadające etykietę z numerem referencyjnym, nr lot, datę ważności oraz test 

chemiczny typu 1. Wskaźnik procesu z kontrastowym odczytem, zmieniający kolor z różowego na brązowy. 

Nakrętka wskaźnika w kolorze niebieskim. Aktywacja czynnika w fiolce poprzez przekręcenie nakrętki i 

wstrząśnięcie fiolką - nie wymaga użycia dodatkowego przyrządu. Zgodność wskaźnika z normą referencyjną 

potwierdzoną przez producenta. Wraz z pierwszą dostawą wskaźników wykonawca dostarczy kompatybilny 

inkubator. Urządzenie pozwalające na inkubacje wskaźników biologicznych oraz posiadające detektor 

fluorescencyjny zapewniające odczyt wyniku do 20 minut. Każde miejsce na fiolkę posiada wskaźnik LED 

informujący użytkownika o statusie inkubacji. Urządzenie wyposażone w ekran LCD z menu w j. polskim. 

Alarmy tekstowe oraz dźwiękowe. Inkubator posiada zamykane klapy zabezpieczające miejsca do 

umieszczenia fiolek przed zabrudzeniem oraz zalaniem. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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